
DU FÅR BLI MED. DU ER INVITERT. VELKOMMEN!

Horve Ungdomssenter ser tilbake på 60 år med grensesprengende 
fellesskap der barn og unge har fått og fortsatt møter, følger og 
ærer Jesus Kristus. Nå har vi en lidenskapelig drøm om å investere  
for de neste 60 årene. Bla om – og ta del i våre drømmer.  

VELKOMMEN
TIL NYE HORVE



I 60 år har Horve Ungdomssenter fått være til 
velsignelse for utallige barn, unge og voksne som 
har fått oppleve Acta og Normisjons verdier i praksis: 
Elsket og sendt. Vi har tro for at Horve de neste 
60 årene skal få enda større betydning, både for 
enkeltmennesker og samfunnet vi er en del av.

I 2016 startet Horvestyret en prosess hvor en så 
på fremtidig utvikling av Horve Ungdomssenter, og 
særlig med tanke på utnyttelse og oppgradering av 
eksisterende bygningsmasse, samt muligheter for 
utvidelser og nybygg. Særlig kjøkkenet er gammelt 
og svært slitt. Selv om en del av kjøkkenutstyret er av 
nyere dato har selve bygningsmassen stort behov for 
oppgradering.

Tidlig i prosessen var det noen uttrykk som satte seg: 
Horve skal utvikles som en ressurs for regionen – og 
møte behovet for flere målgrupper. Leirstedet skal 
beholde sin attraktivitet gjennom nærhet til naturen og 
flotte friluftsopplevelser. Og samtidig et ønske om en 
mer flersidig og allsidig bruk av bygningsmassen året 
rundt – og skape trivsel også når været ikke slår til. 

Det formet seg et godt forslag: 

Hva med å bygge nytt kjøkken, 
spisesal og møtesal – og dermed 
frigi det gamle hovedbygget til 
en gymsal?

Horvestyret vedtok at prosessen med å søke 
kommunen om tillatelse for bygging skulle starte! 
Gjennom en omfattende omreguleringsprosess fikk 
vi i 2021 godkjenning av kommunen til å bygge nytt 
hovedbygg, påbygg av A-internatet og bygging av 
grillhytte. 

I prosessen så vi behovet for å gjøre noe med anlegg 
for vann og kloakk. Når vi begynner å snakke om 
bygging av nytt for flere målgrupper er det naturlig å 
tenke økt bruk. Allerede i dag opplever vi at brønnen 
tidvis går tom for vann når vi er mange samlet på 
Horve. 

I kontakt med Sandnes kommune fikk vi positiv 
respons på å koble oss på det offentlige anlegget på 
Ims. Kommunen ønsket at vi skulle dimensjonere rør 
slik at både nabogårder, Horve 2 og hyttenaboer vil 
få mulighet til å koble seg på via våre rør.  Arbeidet 
med vann- og kloakkprosjektet startet høsten 2022. 
Takket være stor giverglede og iherdig innsats fra 
både ansatte og dugnadsfolk er prosjektet nå ferdig!

Med godkjenning fra kommunen startet neste ledd; 
behovene måtte kartlegges mer detaljert. 

Hvilke behov så Horvestyret, hvilke behov hadde de 
ansatte, kundene, Acta og Normisjon som region? 
Kartlagte behov ble samlet sammen med føringer fra 
kommunen og levert til Aros Arkitekter. Her har vi fått 
god hjelp til å skape en løsning som både dekker flest 

Satse for framtiden?
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mulig av behovene, er fremtidsrettet og ser meget 
bra ut! 

Det nye bygget vil være det første du ser når du 
kjører ned til Horve. Det vil ligge lavt i terrenget når 
du ankommer og gli godt inn i naturen. Bygget vil 
naturlig henge sammen med peisestuen slik at 
det fortsatt vil være god bruk av det gamle bygget. 
Spisesal og matsal vil kunne ta imot 150 personer 
med oppsatte bord og stoler. Veggen mellom 
spise- og matsal kan åpnes for å lage én stor sal. 

Spisesalen bygges slik at man får store vinduer 
mot vannet og dermed utnytter den flotte 
utsikten vi har på Horve! 

Vi ønsker å bygge i terrenget uten å gjøre for stor 
inngripen. Det betyr at vi vil bygge en litt mindre 
sokkel under hovedetasjen. Sokkelen vil romme 
større toalettfasiliteter og tekniske rom. Men 
viktigst av alt vil sokkelen romme en kafè. Vi flytter 
dagens kiosk til hovedbygget og kombinerer den 
med en kafé hvor vi kan sitte både innendørs og 
utendørs. Den delen av kaféen som er utendørs 
vil være under spisesalen og dermed være noe 
i ly. Dette overbygde uteområdet vil være et 
kjærkomment tilbud til alle brukere av Horve – og 
det vil være nært på lekeområdene.

Nytt hovedbygg som en del av prosjektet  
«Nye Horve» har alene en kalkyle på rundt  
30 millioner. Med betydelig egeninnsats og 
gunstige kontrakter regner vi med at også 
inventar og kanskje noe av ombyggingen i det 
gamle hovedbygget dekkes inn i denne summen.  
Utvidelse av internat vil da bli et senere byggetrinn.

Vi håper det er mange flere enn oss som ser 
verdien i leir og ønsker å bidra til at planene blir 
realisert.

På de neste sidene presenteres prosjektet  
mer i detalj. Skisser, tankene bak, smarte 
løsninger – og en ambisiøs, men realistisk 
finansieringsplan. God lesing!  

For Horvestyret,

Siv Camilla, daglig leder              Leif Inge, styreleder
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DRØMMEN OM NYE HORVE

STOR SPISESAL:

• Fantastisk utsikt
•  Plass til 150 spisende gjester
• Mulighet for storfest

OVERBYGGET  
UTEOMRÅDE

•  Nærhet til 
lekeområdet

• Kiosk og kafé

NYTT KJØKKEN

•  Moderne med stor kapasitet 
•  Smart og ergonomisk utformet
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MØTESAL

• Senket inn i terrenget
• Nærhet til gode vrimleområder
• 150 sitteplasser

FLERBRUKSHALL

•  Dagens møte- og matsal bygges 
om til etterlengtet flerbrukshall 

•  Garderobefasiliteter tilgjengelig 
for teltere/campere

KOBLES SAMMEN MED PEISESTUE

• Innbydende velkomst
• En naturlig hengeplass
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Alle tegninger og illustrasjoner:  
Aros Arkitekter
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Horve Ungdomssenter er et leirsted som ligger 16 km 
fra Sandnes sentrum på veien inn mot Høle. Senteret 
drives av Normisjon og består av to internatbygg, 
hovedbygg, en mindre hytte, et par driftsbygninger og 
naust. 

De to internatene inneholder til sammen 27 rom 
med totalt 100 sengeplasser, og alle rommene har 
eget bad med dusj og WC. I internatene er det også 
et mindre oppholdsrom med tilhørende kjøkken, 
samt flere aktivitetsrom for lek og hobbyaktiviteter. 
Hovedbygget inneholder peisestue, grupperom, 
møtesal, matsal, storkjøkken og en leilighet med stue, 
kjøkken og tre soverom med plass til ni overnattende. 
Hytta har stue, kjøkken, bad og fire soverom med 
plass til elleve overnattende. 

Uteområdet rundt bygningene er stort og inneholder 
bl.a. badeplass, fotballbane, volleyballbane, 
basketball, lekeplass, frisbeegolfbane, bønnesti 
og et stort skogsområde. Det er fine turmuligheter 
i området, og i Horvevatnet er det fiskemuligheter, 
badeplass og kanoer tilgjengelig.

Stedet er primært et leirsted, men benyttes også 
til kurs, konferanser, weekender, dagsbesøk, 
selskaper og lignende. Et normalår består av 45-50 
arrangementer med totalt ca. 2500-3000 gjester 
fordelt på 5500-6500 overnattingsdøgn. Av dette 
utgjør barn og ungdom 2/3 av belastningen. Det 

største arrangementet er 10:13-festivalen med 
nærmere 600 barn og ungdom samlet en liten uke på 
leirstedet.

Plan for utvikling av leirstedet
Første byggetrinn er nytt hovedbygg. Dette er 
tegnet  til kombinert bruk (forsamlingslokale/
spisesal/kaféområde) for 150/150 personer, og kan 
også benytte som spisesal alene («festsal») til 300 
personer. I tillegg til nytt storkjøkken, vil også en del 
mindre funksjoner som kiosk, vaskerom, resepsjon og 
kontor flyttes til nytt hovedbygg. 

I samme byggetrinn vil det gamle hovedbygget 
rives innvendig og utføres som en liten gymsal med 
tilhørende garderober. Garderobefasilitetene skal 
også kunne betjene overnattende i telt og camping. 
Grupperom, leilighet og lagerrom beholdes, men 
oppgraderes til moderne standard. 

I andre byggetrinn, som ikke er en del av kalkylen 
i dette prospektet, skal A-internatet utvides i to 
etasjer. Stuen i øverste etasje får en større kapasitet 
og blir mer attraktiv for selvstell-utleie. Internatet 
utvides med fire 6-mannsrom. Enkelte internatrom 
vil også få installert vegghengte senger for økt 
fleksibilitet. Totalt er det tenkt mulig sengekapasitet 
til 150 overnattende i internat, leilighet og hytte.  

Horve Ungdomssenter  
i et nøtteskall

Mening og mestring for livet!
- er slagordet vårt på Horve. Vi vil at barn og unge skal få oppleve 
mestring i vennskap, lek og aktivitet i naturen. Samtidig vet vi at leir  
gir rom til å snakke om det som er meningen med livet. Vi ønsker at barn 
og unge skal fylles av håp og tro på at deres liv har en større hensikt.
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Det første som møter deg på Horve er et nybygg som glir fint inn i 
terrenget, med en åpen glassfasade som kobler nytt med gammelt.

Overbygd uteområde er nært lekeområdet, og trappene  
vil være en fin plass å samle barn for å gi beskjeder. Spisesalen  
har utsikt over fotballbanen og lekeområdet, og panoramautsikt 
til vannet. De ansatte på kjøkken vil ha god oversikt over det  
som skjer ut, og vil være lett tilgjengelig for besøkende.
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Den nye hovedinngangen vil også være  
et vrimleområde utenfor møtesalen,  
med mye naturlig lys og gode muligheter 
for å slå av en prat med fantastisk utsikt.

Nybygget er plassert med hensyn til å være et naturlig midtpunkt 
i leirstedet, og fra den nye hovedinngangen er det lett å orientere 
seg til de ulike vrimleområdene og samlingsplassene inne og ute.



Kaféen i underetasjen vil kunne betjene gjester både utendørs og innendørs.  
Særlig gjester som ikke overnatter vil sette pris på en romslig garderobe og gode toalettfasiliteter.

Møtesal og matsal inneholder begge mulighet for 150 gjester, med en fleksibel løsning for å åpne opp  
til en stor felles (fest)sal. Det nye moderne storkjøkkenet inneholder alle fasiliteter for god kapasitet,  
fleksible serveringsløsninger, god ergonomi og trivsel for de ansatte.
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Underetasje

Hovedetasje



Rentefrie lån: 5 millioner
Målet om 5 millioner i rentefrie lån vil spare oss kostnadene ved å ta opp byggelån når byggingen starter.  
Trolig vil flere som har forpliktet seg til å gi større beløp velge å gi sin gave fordelt over flere år. Det er også usikkert 
om de 10 millionene som kommer fra salg og andre aktiviteter vil være klare når første betalinger skal gjøres.
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Finansiering av «Nye Horve»
Vedtak fra regionstyret i Normisjon Rogaland 21. februar 2023:  
«Regionstyret ber årsmøte i Normisjon region Rogaland gjøre vedtak om å sette i gang med prosjektet  
«Nye Horve» med en kalkyle på 30 millioner, og en forutsetning at 2/3 av inntektene er garantert for før oppstart.»

Å realisere «Nye Horve» under disse forutsetningene forutsetter en sunn balanse mellom ambisjon,  
realisme og ansvarlighet. Under presenterers vår plan for hvordan prosjektet er tenkt finansiert.

Gaver fra Horvevenner

Et så stort prosjekt kan kun realiseres om mange 
venner av Horve bidrar med betydelige beløp. 

Vi ønsker å bruke det neste året for å se om  
vi klarer å mobilisere 200 givere som  garanterer  
for kr 100 000 hver, noe som i sum gir 20 millioner. 

Her kan selvsagt noen gi 50 000 mens andre  
gir 200 000. Gavene kan gis som givertjeneste  
over tid eller som engangsgave.

20 MILLIONER

Allerede før årsmøtet har 4 personer garantert for 100.000 hver  
med forutsetning om positivt vedtak på årsmøte.Tusen takk!

Salg av 
eiendom fra 
Normisjon 
region 
Rogaland.

Lotteri 500 000 

Arrangementer tilknyttet 10:13-festivalen 500 000

Horvekvelder, menighetsbidrag, o.l. 3 000 000

Nytt fra Normisjon / Horveavis 1 000 000

Salg av eiendom 5 000 000

Totalt  10 000 000

Innsamlingsaktiviteter
10 MILLIONER

Innsamlingsmål: 30 millioner Kalkylen på 30 millioner gjelder nytt 
hovedbygg. Vi håper likevel på mulighet til  
å ta tak i det andre vi også drømmer om.
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Ombygging av det gamle hovedbygget gir mulighet for  
aktivitet også når været er dårlig, og gir fleksibilitet og trygghet  
i å kunne benytte leirstedet fullt ut året rundt. Bildet er en forenklet illustrasjon.

De store glassfasadene 
sammen med søylene til det 
overbygde området gir et 
dempet uttrykk av det nye 
hovedbygget fra nedsiden.



Har du spørsmål om prosjektet er du velkommen til  
å kontakte daglig leder på Horve, Siv Camilla Ottesen

Slik kan du bidra!
For å kunne bygge dette er vi helt avhengige av at 
mange gir pengegaver. Prosjektet må i stor grad  
bæres av innsamlede midler. Svært mange har et stort 
hjerte for Horve og vil gjerne være med å gi.  
I tillegg bor vi i et rikt land der mange har mulighet  
til å gi store pengegaver. Vi ønsker å utfordre hverandre 
til å investere større pengebeløp i Horve, for at neste 
generasjon også kan bli disipler av Jesus.

I tillegg til store enkeltgaver og salg av eiendom  
vil det bli arrangert lotterier, misjonsløp, auksjoner, 
kronerullinger og mye mer de neste årene. 

Bli med du også!

Kontonr: 3000 14 71267 
Vipps: 140889
Alle gaver til Nye Horve merkes 
«Prosjekt 77».

Du er velkommen til å gi din gave slik 
det passer deg best. Du kan gi nå, 
eller når igangsetting blir vedtatt. 
Gaven kan gis som et engangsbeløp 
eller over en avtalt tidsperiode. 

I korte trekk,  
hva drømmer 
vi om å bygge?
•  Ny, større spisesal  

med fantastisk utsikt
• Ny, større møtesal 
• Nytt moderne storkjøkken
• Nytt kaféområde
•  Overbygget uteområde  

nært på lekeområdet
•  Flerbrukshall i gammel  

møte- og spisesal
•  Tilkobling til offentlig  

vann og kloakk
• Flere sengeplasser

Hvorfor er 
dette viktig?
Horve skal være en ressurs 
for regionen, og et sted der 
kommende generasjoner 
også skal møte, følge og ære 
Jesus Kristus.

Ved å utvikle leirstedet vil 
vi ha mulighet for å nå flere 
og større målgrupper – som 
vil ha glede over å bruke 
Horve året rundt – i moderne 
lokaler med god tilgang på 
vrimleområder for de varme 
pratene og livsendrende 
relasjonsbygging.

siv.camilla.ottesen@normisjon.no 930 11 628


